
 

    

UCHWAŁA NR 116.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

62.870,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62.870,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

62.870,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 70.870,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 817 897,50   890 907,50   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 817 897,50   890 907,50   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

164 295,50   237 305,50   

Organ 164 295,50   237 305,50   

852 Pomoc społeczna 30 466 454,64   30 456 314,64   

Domy pomocy społecznej 29 128 364,00   29 118 224,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
11 701 776,00   11 691 636,00   

Organ 11 701 776,00   11 691 636,00   

110 621 770,50   110 684 640,50   

Rozdział Paragraf Zmiana

73 010,00   

73 010,00   

-10 140,00   

70005 73 010,00   

2110 73 010,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 116.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21 listopada 2023 r.

-10 140,00   

Razem: 62 870,00   

85202 -10 140,00   

2130 -10 140,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 262 952,50   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 952,50   

Zakup usług remontowych 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 47 679,32   

Starostwo Powiatowe 47 679,32   

Oświata i wychowanie 29 435 197,70   

Szkoły podstawowe specjalne 4 165 646,98   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
16 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
7 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
26 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 7 300,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
7 300,00   

Zakup usług pozostałych 35 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
35 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
1 000,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
3 000,00   

Technika 7 678 623,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 833,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
991 833,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 855 202,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
855 202,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 489,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
121 489,00   

Zakup energii 410 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
410 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 116.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 73 010,00   335 962,50   

70005 73 010,00   335 962,50   

4270 50 000,00   52 000,00   

50 000,00   52 000,00   

4300 23 010,00   70 689,32   

23 010,00   70 689,32   

801 0,00   29 435 197,70   

80102 0,00   4 165 646,98   

3020 -4 000,00   12 000,00   

-4 000,00   12 000,00   

4170 -5 500,00   1 500,00   

-5 500,00   1 500,00   

4210 4 700,00   30 700,00   

4 700,00   30 700,00   

4280 -4 000,00   3 300,00   

-4 000,00   3 300,00   

4300 9 500,00   44 500,00   

9 500,00   44 500,00   

4410 -600,00   400,00   

-600,00   400,00   

4430 -100,00   2 900,00   

-100,00   2 900,00   

80115 564 550,00   8 243 173,00   

4010 -25 000,00   966 833,00   

-25 000,00   966 833,00   

4110 100 050,00   955 252,00   

100 050,00   955 252,00   

4120 -21 000,00   100 489,00   

-21 000,00   100 489,00   

4260 6 525,00   416 525,00   

6 525,00   416 525,00   



Zakup usług zdrowotnych 5 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
5 000,00   

Różne opłaty i składki 13 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
13 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
13 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
13 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
7 200,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000 833,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
4 000 833,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 440 632,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 290 120,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
290 120,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 514 760,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
1 514 760,00   

Licea ogólnokształcące 5 415 029,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 271,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 466 271,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 413 668,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 413 668,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 852 715,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 1 852 715,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

416 635,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 411,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
35 900,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 210,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
255 210,00   

4280 2 344,00   7 344,00   

2 344,00   7 344,00   

4430 -6 369,00   6 631,00   

-6 369,00   6 631,00   

4700 -2 500,00   10 500,00   

-2 500,00   10 500,00   

4710 500,00   7 700,00   

500,00   7 700,00   

4790 510 000,00   4 510 833,00   

510 000,00   4 510 833,00   

80117 292 750,00   3 733 382,00   

4110 42 750,00   332 870,00   

42 750,00   332 870,00   

4790 250 000,00   1 764 760,00   

250 000,00   1 764 760,00   

80120 328 000,00   5 743 029,00   

4010 47 000,00   513 271,00   

47 000,00   513 271,00   

4110 46 000,00   459 668,00   

46 000,00   459 668,00   

4790 235 000,00   2 087 715,00   

235 000,00   2 087 715,00   

80152 23 420,00   440 055,00   

4110 3 420,00   44 831,00   

3 420,00   39 320,00   

4790 20 000,00   307 210,00   

20 000,00   275 210,00   



Pozostała działalność 3 851 757,30   

Wynagrodzenia bezosobowe 101 600,00   

Starostwo Powiatowe 1 600,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 326 632,00   

Starostwo Powiatowe 1 323 492,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 500,00   

Starostwo Powiatowe 6 000,00   

Pomoc społeczna 32 977 795,64   

Domy pomocy społecznej 30 434 301,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 417 148,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 90 446,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 645 160,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 456 268,00   

Zakup usług zdrowotnych 31 136,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 10 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 739,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 3 000,00   

Różne opłaty i składki 28 597,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 7 037,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
30 300,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 2 500,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 817,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 1 615,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 177,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 282 537,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 517 190,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 915 546,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
8 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
1 500,00   

Zakup usług pozostałych 30 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
30 000,00   

137 976 128,50   

80195 -1 208 720,00   2 643 037,30   

4170 800,00   102 400,00   

800,00   2 400,00   

4210 -1 208 720,00   117 912,00   

-1 208 720,00   114 772,00   

4700 -800,00   9 700,00   

-800,00   5 200,00   

852 -10 140,00   32 967 655,64   

85202 -10 140,00   30 424 161,00   

4170 8 000,00   425 148,00   

8 000,00   98 446,00   

4210 -10 257,00   1 634 903,00   

-10 257,00   446 011,00   

4280 1 575,00   32 711,00   

1 575,00   11 575,00   

4360 90,00   15 829,00   

90,00   3 090,00   

4430 728,00   29 325,00   

728,00   7 765,00   

4700 -2 500,00   27 800,00   

-2 500,00   0,00   

4710 224,00   6 041,00   

224,00   1 839,00   

6050 -8 000,00   468 177,00   

-8 000,00   274 537,00   

854 0,00   4 517 190,00   

85403 0,00   1 915 546,00   

4170 -8 000,00   0,00   

-8 000,00   0,00   

4280 -720,00   780,00   

-720,00   780,00   

Razem: 62 870,00   138 038 998,50   

4300 8 720,00   38 720,00   

8 720,00   38 720,00   


